

L.B.F. HOLDING A/S

c/o Leif Flindt, Vejbårdsparke 25, 3450 Allerød

CVR-nr. 20 05 95 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. maj 2016.

Leif Flindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.B.F. HOLDING A/S
c/o Leif Flindt
Vejgårdsparken 25
3450 Allerød

Telefon: 48172355
E-mail: lbf@os.dk

CVR-nr.: 20 05 95 08
Stiftet: 15. maj 1997
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Leif Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød
Berit Tove Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød
Thomas Oliver Flindt, Nordvænget 25, 3450 Allerød
Michael Flindt, Jægerhegnet 7, 3450 Allerød

Direktion

Leif Flindt, Vejbårdsparken 25, 3450 Allerød, Direktør

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive formueforvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.964 mod -161.760 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.201 mod 785.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -147.964 | -161.760 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 2.699.048 | 1.284.824 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.444.667 | -21.819 |
| Resultat før skat | 106.417 | 1.101.245 |
| 3 Skat af årets resultat | -25.216 | -315.699 |
| Årets resultat | 81.201 | 785.546 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 285.546 |
| Disponeret fra overført resultat | -918.799 | 0 |
| Disponeret i alt | 81.201 | 785.546 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer | 8.088.174 | 13.843.365 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.088.174 | 13.843.365 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.088.174 | 13.843.365 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 404.855 | 404.855 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.878 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 1.011 |
| Tilgodehavender i alt | 413.733 | 405.866 |
| Likvide beholdninger | 6.783.239 | 1.517.939 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.196.972 | 1.923.805 |
| Aktiver i alt | 15.285.146 | 15.767.170 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 13.732.434 | 14.651.233 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>15.232.434</u> | <u>15.651.233</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 46.250 |
| Selskabsskat | 0 | 48.099 |
| Anden gæld | 2.712 | 21.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>52.712</u> | <u>115.937</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>52.712</u> | <u>115.937</u> |
| Passiver i alt | <u>15.285.146</u> | <u>15.767.170</u> |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 4.247 | 1.681 |
| Udbytte værdipapirer | 175.470 | 190.850 |
| Skattefrie renter | 0 | 3 |
| Urealiseret kursgevinst på værdipapirer | 678.605 | 163.834 |
| Realiseret kursgevinst på værdipapirer | 1.840.726 | 928.456 |
| | 2.699.048 | 1.284.824 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.444.667 | 21.819 |
| | 2.444.667 | 21.819 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.216 | 27.808 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 288.691 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -800 |
| | 25.216 | 315.699 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 14.651.233 | 14.365.687 |
| Årets overførte overskud | -918.799 | 285.546 |
| | 13.732.434 | 14.651.233 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>500.000</u> |